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INGENIERÍA MAGNÉTICA APLICADA S.L.

Bringen Sie keine elektronischen Geräte, Uhren, Kreditkarten, Magnetkarten, Taschenrechner, 
Präzisionsinstrumente oder andere magnetische Materialien in die Nähe, da dies ihre 
Funktionsweise verändern oder irreversibel beschädigen kann.

Magnete können die Funktion von implantierten Herzschrittmachern und Defibrillatoren stören. 

WARNING
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Temperatura max.
Qualität

Durchmesser(A)

Magnetisierungsrichtung

Toleranz

Form

Materiell

Gesamthöhe (H)

Dicke(C)

80ºC*
N35*

23,5 mm*

4 mm*

21,8 mm*

Axiale*

+/- 0,1 mm*

Haken

NdFeB

*Diese Merkmale können bei Maßanfertigung geändert werden.

Weiß lackierte runde Deckenmagnete mit offenem Haken für Werbeanwendungen, 

Automobil, Lebensmittel usw.

Auf Anfrage können wir spezielle Neodymteile mit einer Arbeitstemperatur von 

150ºC liefern. Für eine höhere Arbeitstemperatur wenden Sie sich bitte an unsere 

Verkaufsabteilung.

NEODYM-TOPFMAGNETE
MIT HAKEN


